[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Черновское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.12.2021 г.
	                                                        № 112-п

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в администрации Черновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация  Черновского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Черновского сельского поселения согласно приложению.

2. Постановление администрации  муниципального образования  Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 24.02.2021 № 13-п «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в администрации Черновского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                        В.В. Фатеев
Приложение
к постановлению  администрации

Черновского сельского поселения

                    от  24.12.2021 №  112-п
	Председатель комиссии:

	Базуева

Валентина Петровна
	- главный бухгалтер администрации Черновского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Столярчук

Сергей Иванович
	- главный специалист администрации Черновского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Вениаминова

Инесса Валентиновна
	- делопроизводитель администрации Черновского сельского поселения

	Члены  комиссии:

	Филиппова
Марина Александровна
	- глава муниципального образования Черновское сельское поселение

	Фатеев Василий Валерьевич
	- глава администрации Черновского сельского поселения

	Николаева Инга Вячеславовна
	- член общественного совета